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Haka3 MiHicTepcTBa hiHaHCIB YKpaiHu
29.11.2000 N 302 (y pefakuii Hakazy MiHicTepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu
Bif 28.10.2003 N602)

MignpuemcTBO OEPX>XABHE NIAMNPUEMCTBO "NYIT'MHCbKE NICOBE FOCMNOAAPCTBO™
Teputopis XNTOMWNPCbLKA

OpraH fiep>XaBHOro ynpasiHHA

OpraHisayiiHo-npaBoBa opMa rocrnofaptoBaHHsA [epxaBHe NignNpuemMcTeo

Bup eKOHOMIYHOT fifsNbHOCTI NiconunbHe Ta cTpyranbHe BUPOOGHULTBO

OANHULS BUMIPY: TUC.TPH.
MPUMITKW 4O PIYHOT ®IHAHCOBOT 3BITHOCTI

3a 2018 piK
dopma Ne5
I. HemaTepianbHi akTUBK
3aNuwWwoK Ha MepeouiHka Hapaxo-
noYyaToK pPoOKy (poouiHka +, Bunbyno 3a pik BaHO
Fpynu Kop Hagiiwno yuiHka -) amopTusa-
HemaTepianbHUX paa- nepsicHa Hakonwu- 3a pik nepeicHoOT Hakonwu- nepsicHa Hakonwu- uii 3a pik
aKTUBIB Ka (nepe- YyeHa (nepeouyi- YyeHoT (nepeouyi- YyeHa
oyiHeHa) amopTun- HeHoT) amopTun- HeHa) amopTun-
BapTicTb 3ayis BapTocTi' 3ayif BapTicTb 3ayis
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MpaBa KOPUCTYBAHHA 010 [] ] [] _ “ [ ]
NPpUPOSHUMMU pecypcamu
MpaBa KOPUCTYBaHHA 020 " " [] “ - .
MaiiHOM
MpaBa Ha KOMepUiliHi 030 [] n - y .
MNO3HaYeHHA
MpaBa Ha 06'ekTHn 040 [] - " - “ ]
nPOMMUCNOBOT BNACHOCTI
ABTOpCbKe MpaBo Ta 050 “ [] ] - .
CYMDKHI 3 HUM NnpaBa
060 - - - - - - -
IHWi HemaTepianbHi aKTUBU 070 31 27 - R R " R 4
Pasom 080 31 27 - - - - - 4
ryasin 090 - - - - - - - -
I3 pagka 080 rpagha 14  BapTicTb HemaTepianbHWUX aKTUBIB, LWOA0 AKUX ICHYE 06MEeXeHHS npaBa BNacHOCTI (081)
BapTiCTb OOPM/IEHNX Y 3aCTaBy HemMaTepianbHUX aKTUBIB (082)
BapTICTb CTBOPEHUX NIAMPUEMCTBOM HemaTepiaNbHUX aKTUBIB (083)
I3 pagka 080 rpata 5 BapTICTb HeMaTepianbHUX aKTWUBIB, OTPUMAHNX 3a PaXyHOK LiiNbOBUX aCUTHYBaHb (084)

I3 pagka 080 rpada 15 HaKonu4yeHa amopTM3aLin HemaTepianbHUX aKTUBIB, WOA0 AKUX ICHYE 06MeXeHHS npasa BMacHOCTI (085)

[ata (pik, micsaiub,uncno) 2018

3a €APMNOY
3a KOATYY
3a Crnoagy
3a KOMor
3a KBE/[
Kog 3a AKY
BTpatu IHWi 3mMiHK 3a
Biff 3MeH- pik
WeHHA
KOPUCHOCTI nepsicHOT Hakonu-
3a pik (nepeo- yeHoi
LiHeHoOT) amopTu-
BapToCTi 3ayii
11 12 13

Koan
12 31
00991864

1822855100

140
16.10

1801008

3anunw ok Ha

KiHeLUb poKy

nepsicHa Hakonu-
(nepeo- yeHa
LiHeHa) amopTu-
BapTicThb 3ayis

14 15

31 31

31 31



Fpynu
OCHOBHMWX
3aco6iB

1
3eMenbHi ginfHkn
IHBecTULiiHA
HepyXxomicTb
KanitanbHi BUTpaTn Ha
noNinwWeHHs 3emMenb
ByavHkun, cnopyan Ta
nepegasanbHi npucTpoi
MawunHn Ta o6nagHaHHA
TpaHCcnopTHI 3aco6u
IHCTpyMeHTH, npunagm,
iHBeHTap (me6ni)
TBapuHu
BaraTopiuHi HacagXeHHA
IHWi OCHOBHI 3aco6u
bi6nioTeuHi poHamn
ManouiHHi He060pOTHI
mMaTepianbHi aKTUBM
TumyacoBi (HETUTYNbHI)
cnopyam
MpupogHi pecypcu
IHBeHTapHa Tapa
MpeameTn npokaty
IHWi HeOGOPOTHI
mMaTepianbHi akTUBK
Pasom

13 pagka 260 rpaga 14

13 psgka 260 rpada 8
13 pagka 260 rpada 5

I3 pagka 260 rpada 15
13 pagka 105 rpaga 14

Kog
pag-
Ka

100
105

110

120

130
140
150

160
170
180
190
200

210
220
230
240

250

260

3annwok Ha

noyaToK poKy

nepsicHa
(nepe- 3HOC
ouiHeHa)
BapTicTb
3 4
10196 5676
13682 6034
7813 7745
725 461
3 3
1921 1083
338 338
1
34679 21340

Hagii-
wno
3a pik

604

5444
249
21

43

6361

(

MepeouyiHka

(noouinka +,

yUuiHKa -)

nepsic-
HoT (ne- 3HOCY
peoui-
HeHOT)
BapToCTi

6 7

185 160

/
185 160

I1. OCHOBHI

Bub6yno 3a pik

nepsicHa
(nepe-

ouiHeHa)

BapTiCThb

85
684
116

894

3HOC

85
684
116

894

3acobu

Hapaxo-

BaHO
amop-

Tusayii

3a pik

10

733
2070

201
198

270

43

3516

BTpatun
Big
3MeH-
WeHHA
Kopuc-

HOCTI

11

IHWi 3MiHK
3a pik

nepsic-
Hoi (ne- 3HOCY
peouyi-
HeHoT)
BapTo-

cTi

12 13

BapTiCTb OCHOBHYMX 3aC06iB, W0A0 AKUX ICHYIOTb NepefbayeHi YUHHUM 3aKOHOLaBCTBOM 0O6MEXeHHs npasa BAacHOCTI
BapTiCTb 0(hOPM/IEHUX Y 3aCTaBy OCHOBHUX 3ac006iB
3a/MLLKOBA BapTiCTb OCHOBHUX 3aC00iB, L0 TUMYaCOBO He BUKOPUCTOBYIOTLCA (KOHCEpBaLisi, PEKOHCTPYKLiS TOLW0)

nepeicHa (MepeowiHeHa ) BapTiCTb NOBHICTIO aMOPTM30BaHUX OCHOBHMUX 3ac06iB

OCHOBHi 3aC06U OpPeHA0BAHMX LiNiCHUX MaliHOBMX KOMMN/IEKCIB

BapTiCTb OCHOBHMX 3ac00iB, MPU3HAYEHUX AN MPOJAXKY
3aN1LLIKOBa BapTiCTb OCHOBHWX 3aC06iB, yTpayeHNX YHaCNiA0K Haa3BMYaiiHUX nogili

BapTiCTb OCHOBHUX 3ac06iB, NpMA6aHNX 3a paxyHOK LiNbOBOro (iHaHCyBaHHS
BapTicTb OCHOBHMX 3ac006iB, L0 B3ATi B onepaLliiiHy opeHay

3HOC OCHOBHMX 3aC00iB, LW0A0 AKUX ICHYIOTb 06MEXeHHs npaBa BNacHOCTI

BapTiCTb iHBECTULiI/AHOT HEPYXOMOCTI, OLliHEHOI 3a CNpaBef/MBOD BapTiCTHO

3annwok Ha

KiHelub poKy

nepeicHa

(nepe- 3HOC
ouiHeHa)

BapTicTb

14 15

10976 6560

19041 8019
7378 7262
630 543

1921 1353

381 381

40331 24122

(261)
(262)
(263)
(264)
(2641)
(265)
(2651)
(266)
(267)
(268)
(269)

y TOMYy uuncni

ofiepxaHi 3a hiHaH-
COBOIO OpPEHAO0H0

nepsicHa 3HOC
(nepeo-
LiHeHa)
BapTicTb
16 17
8811

nepejaHi B onepa-
TUBHY opeHay

nepsicHa 3HOC
(nepeo-
LiHeHa)
BapTicThb
*
18 19



.. KaniTanbHi inBecTunyii

HalimMeHyBaHHSA MoKasHUKa Kopa
pagka
1 2

KanitanbHe 6yfiBHULTBO 280
MpuabaHHA (BUTOTOBMEHHS) OCHOBHMX 3ac06iB 290
MpuabaHHA (BUTOTOBNEHHS) iHWUX 300
HEeO6OPOTHUX MaTepiaibHUX aKTUBIB
MpuabaHHsA (CTBOPEHHS) HemaTepiaibHUX aKTUBIB 310
MpuabaHHa (BUpoOLLyBaHsA) 4OBFOCTPOKOBUX 6i0N0OTIYHUX aKTUBIB 320
IHWi 330
Pasom 340

13 pagka 340 rpada 3 KaniTanbHi iHBeCTULiT B IHBECTULIIHY HEPYXOMICTb
(hiHaHCOBI BUTpaATU, BK/IKOYEHI J0 KaniTanbHUX iHBECTUL il

HaVIMeHyBaHHﬂ NnoKasHWKa

1
A. ®iHaHCOBI iHBecTUUii 3a MeTOLOM
y4yacTi B Kanitani B:
acouilioBaHi nignpnemcTBa
[oYipHi nignpuemcTsa
CMiNbHY [iANbHICTb
B. IHWi ®iHaHCcOBI iHBeCcTULiT B:
4yacTKuW i nai y ctaTyTHOMY KaniTani
iHWKUX NignpumemMcTB
akuii
o6nirayif
IHLW
Pa3som (po3g.A + po3g.b)

3 psgka 1035 rp. 4 banaHcy (3BiTy npo diHaHCOBWIA CTaH)

3 pagka 1160 rp. 4 banaHcy (3BiTy nNpo (hiHaHCOBMWiA cTaH)

IV. ®iHaHcoBiI iHBeCTUL,IT

Kopa 3a pik
pagka
2 3

350 -
360 -
370 -

380 -

390 -
400 -
410 -
420 -

3a pik Ha KiHeyb

555
5456
43

307
6361

Ha KiHeub poky
LOBrOCTPOKOBI
4

IHLWI JOBroCTPOKOBI (piHaHCOBI iHBeCTUL T Bifo6paXKeHi:

3a cobiBapTicTio

3a CNpaBeA/IMBOIO BapTICTHO

3a aMOpTM30BaHO co6iBapTICTIO
MoTouHi hiHaHCOBI iHBECTULIT Bio6paXxeHi:

3a cobiBapTicTio

3a cnpaBeAMBOIO BapTICTHO

3a aMOpTM30BaHO co6iBapTICTIO

(421)
(422)
(423)

(424)
(425)
(426)

poKy
4

NOTOYHI
5

(341)
(342)



V. Joxoa», BUTpaTwn

HaﬁMeHyBaHHﬂ NnoKasHMKa

1
A. IHWi onepauiliHi goxoan i BuTpaTn
OnepauiiiHa opeHfa aKTKBIB
OnepauiiiHa KypcoBa pisHuua
Peanizayis iHWNX 060pOTHNX aKTUBIB
Ll Tpathu, neHi, HeycTONKK
YTpUMaHHA 06'€KTIB XXUTNOBO-KOMYHaNbHOTO
i coLianbHO-KYNbTYPHOTO NPU3HAYEHHSA
IHWi onepauiiiHi goxoawn i BUTpaTK
y TOMY 4YucChi: BiapaxyBaHHS 40 pe3epBY CYMHIBHUX 6opriB
HEeNPOAYKTUBHI BUTPATK i BTpatu
B. Noxoau i BUTpaTu Bij y4yacTi B
KaniTani 3a iHBecTMLiAMU B:
acoliioBaHi nignpuemcTaa
LOYipHI nignpuemcTBa
CNiNbHY AiANbHICTb
B. IHWi ciHaHCcOBI foxoAun i BUTpaTmn
OvsigeHan
MpoueHTH
®diHaHCcOBa OpeHAa aKTUBIB
IHWi iHaHcOBI foxoawn i BUTpaTn

. IHWi goxoan i ButTpaTmn
Peanisauis ¢piHaHCOBUX iHBeCTUL il

[Ooxoaw Big 06'efHAHHA NigNPUEMCTB
Pe3ynbTaT OLiHKN KOPUCHOCTI
HeonepauiiiHa KypcoBa pisHuLS
BesonnaTHo ofepXaHi akTuBK
CnuncaHHA HeO6OPOTHMX aKTUBIB

IHWi goxoAmn i BUTpaTu

Kopa
psaaka
2

440
450
460
470
480

490
491
'492

500
510
520

530
540
550
560

570
580
590
600
610
620
630

ToBapoo6MmiHHI (6bapTepHi) onepauii3 npogykuicto (ToBapamu, poboTamu, nocayramm)
YacTka goxofay Bia peanisalii npoaykuii (ToBapis, po6iT, mocnyr ) 3a ToBapoO6MiHHUMMU

(bapTepHUMM) KOHTpPaKTaMu 3 MOB'A3aHNMU CTOPOHAMMU
13 pagkis 540-560 rp. 4 iHaHCOBi BUTpaTW, YKNKOYEHI O CO6GIBAPTOCTI aKTUBIB

Aoxoan

507
247

1159

23

(631)

(632)
(633)

Butpatu

576

241
158
59

3826
116

%



HaVIMeHyBaHHH NoKasHUKa

[oTiBKa
MOTOYHWNIA paxyHOK y 6aHKy

IHWi paxyHKK B 6aHKY (aKpeanTUBU, HEKOBI KHUXKN)

[powoBi KOWTK B OpO3i
EkBiBaneHTN rpowoBnUX KoWTiB
Pasom

3 psagka 1090 rp. 4 BanaHcy (3BiTy npo iHaHCOBWIA cTaH)

Buawn 3abesneyeHb
i pesepsiB

1
3abesneyeHHs Ha BUNAATY BiANyCTOK npauiBHUKaM

3abesneyeHHs HaCTYMHNX BUTpPaT Ha AOAATKOBE
neHciliHe 3a6e3neYeHHs

3abe3neyeHHs HACTYMHWUX BUTPAT Ha BUKOHAHHSA
rapaHTiliHMx 3060B'A3aHb

3abe3neyeHHs HACTYMHUX BUTPAT Ha PecTpyKTypum3aLito
3abe3neyeHHa HaCTYMHUX BUTPAT Ha BUKOHAHHSA

3060B'A3aHb WOL0 OOTAXANBUX KOHTPAKTIB

Pe3eps cyMHiBHUX 6opris
Pasom

VI. I, noBi KowTtn

Kog Ha KiHeub poKy
pagka
2 3
640 10
650 7
660 -
670 -
680 -
690 17
[poWwoBi KOWTU, BAKOPUCTAHHA AKUX 0O6MEXEHO (691)

Kog,
psaka

710
720

730

740
750

760
770

775
780

VII. 3a6e3nevyeHHs i pe3epBu

3anuwok
Ha no4yaTok

poky

1680

315
1995

306inblUeHHS 3a 3BIT, piK

HapaxoBaHo LofaTKoBi
(cTBOpPEHO) BigpaxyBaH-
HS
4 5
3866 -
116 -
3982 -

BukopucTaHo
y 3BiTHOMY

poui

3901

3908

CTopHOBaHO
HeBMKopUc-
TaHy cymy y
3BITHOMY
poui

145
145

Cyma ouvikyBa-
HOTO BifLIKOAY-
BaHHA BUTpaT
iHLLIOI CTOPOHOIO,
L0 BpaxoBaHa
npu ouiHLi 3a-
6e3neyeHHs
8

3anunwok
Ha KiHeLb
poky

1645

279
1924



YIll.3anacu

Kog BanaHcoBa Bap- MepeouyiHka 3a piK
HalimeHyBaHHS NokKa3HUKa pagka TiCTb Ha KiHeUb 36iNbWeHHA YncTol
poky BapToOCTi peanisayii * yuiHKa
1 2 3 4 5
CupoBuHa i maTepianu 800 701 - -
KynisenbHi HanisabpnkaTn Ta KOMNAEKTYOYI 810 ”
BUpo6U
Mannso 820 201 - -
Tapa i TapHi maTepianu 830 - - -
byaiBenbHi maTepianu 840 1 - -
3anacHi 4yacTuHu 850 38 - -
MaTepianu CifbCbKOrocnoaapcbkoro 8601 203
NpU3HAYEeHHA
MoTouHi 6i0N0TIYHI aKTWBMK 870 1 - -
ManouiHHi Ta WBWUAKO3HOWYBaHI NpegMeTH 880 268 - -
He3aBeplweHe BUPOOHULTBO 890 640 - -
[oToBa NpoAykKLisa 900 3543 - -
ToBapu 910 30 - -
Pa3om 920 5626 - -
I3 pagka 920 rpada 3 banaHcoBa BapTiCTb 3anacis:
Bif0OpaXeHNX 32 YUCTOK BapTicTIO peanisayii (921)
nepefaHux y nepepobky (922) 436
opopMIEHNX B 3acTaBy (923)
nepefaHnx Ha KOMmicito (924)
AKTMBM Ha BignoBiganbHoMy 36epiraHHi (nosabanaHcoBWii paxyHok 02) (925)
3 psagka 1200 rp. 4 banaHcy (3BiTy nNpo iHaHCOBWIA CTaH)  3amacu, NpusHayeHi Ans Npojaxy (926)

* BU3HavaeTbcA 3a M. 28 MNonoxeHHs (cTaHZapTy) 6yxrantepcbkoro o6niky 9 "3anacu™.



~X. [e6iTopCcbKa 3a60proBaHicTb

Kop Bcboro Ha y T.4.
HalimeHyBaHHA NokasHuKa psgka KiHeub pOKY
o 12 micsauis
1 2 3 4
[eb6iTopcbka 3a60proBaHicTb 3a 940 1354 1353
ToBapu, poboTu, nocnyru
IHWa noTo4yHa Ae6iTopcbka 950 557 “

3aboproBaHicTb

CnucaHo y 3BiTHOMY poui 6e3HagiliHOT ebiTopcbKOi 3a60proBaHoCTi (951) 7
13 pagkiB 940 i 950 rpacha 3 3a6oproBaHicTb 3 NOB'A3aHUMMN CTOPOHAMY (952)

X. HecTaui i BTpaTu Big NcyBaHHSA LiHHOCTeM

HaliMeHyBaHHSA NOKa3HMKa Kog
psafka
1 2
BusasneHo (cnucaHo) 3a pik HecTay i BTpart 960
Bu3HaHO 3a60proBaHiCTO BUHHUX OCib y 3BiTHOMY poui 970
CyMa HecTauy i BTpaT, 0cTaTO4YHe pilleHHs W00 BUHYBATLIB , 32 980

AKUMU Ha KiHelb POKY He NpUitHATO (Mo3abanaHcoBuiA paxyHok 072)

XI. BygiBenbHi KOHTpPaKTK

HaliMeHyBaHHA NoOKasHWKa Kopa
pagka
1 2

Loxig 3a 6yAiBeNbHUMU KOHTPaKTaMu 3a 3BiTHUI pik 1110

3aboproBaHicTb Ha KiHelb 3BITHOIO POKY:

BaNnoBa 3aMOBHUKIB 1120

BasioBa 3aMOBHUKaM 1130

3 aBaHCiB OTPUMaHUX 1140

CyMa 3aTpMMaHMX KOLWTIiB Ha KiHEeLb pOKY 1150

BapTicTb BUKOHAHUX cybnigpaaHnkamu pobiT 3a He3aBepweHUMU GyAiBENbHUMY KOHTpakTamm 1160

3a CTPOKaMu HernoratueHHs
Big 12 o Big 18 po
18 micauis 36 micauis
5 6
1
“ H
Cyma
3
Cyma
3



X11. TMo,n_rok Ha npuobyToK

HalimeHyBaHHS NMOKasHMKa Kop
pagka Cyma
1 2 3
MoTOYHMA MOAATOK Ha NpUBYTOK 1210 1252
BigcTpoyeHi NoAaTKOBI aKTUBMW: HAa NOYaTOK 3BITHOI0 poKy 1220 -
Ha KiHelb 3BiTHOrO POKY 1225 -
BigcTpoyeHi nofaTkoBi 3060B'A3aHHA: Ha MOYaTOK 3BITHOr0 poKy 1230
Ha KiHelb 3BITHOI0 poKy 1235 -
BknoyeHo fo 3BiTy npo iHaHCOBI pe3ynbTaTun - ycboro 1240 1252
y TOMY 4uchni:
NOTOYHMIA NOJATOK Ha NPUGYTOK 1241 1252
3MeHLWeHHA (30iNblWeHHA) BIiACTPOUYEHUX MOJATKOBUX aKTUBIB 1242 -
36iNbWeHHN (3BMEHLWeHHA) BiACTPOUYEHUX NOJATKOBUX 3060B'A3aHb 1243 -
Bigo6paxeHo y cknaji BNacHOro Kanitany - ycboro 1250 -
y TOMY Yucni:
NOTOYHWI NOAATOK Ha MPUGYTOK 1251
3MeHLWeHHA (30iNnbWeHHA) BIACTPOUYEHUX NOJATKOBUX aKTUBIB 1252 -
36iNblIEHHA (3MEHLEHHA) BIfCTPOYEHNUX NOJATKOBUX 3060B'A3aHb 1253 -
XI11. BukopuctaHHa aMmopTu3ayiliHux BigpaxyBaHb
HalimeHyBaHHS MoOKa3HMKa Kog
pagka Cyma
1 2 3
HapaxoBaHO 3a 3BiTHUI piK 1300 3520
BukopuctaHo 3a pik - ycboro 1310 3520
B TOMY 4YMCAi Ha:
6yniBHMLTBO 06'€KTIB 1311 555
npugbaHHs (BUroTOBMEHHA) Ta NOMINWEHHA OCHOBHUX 3aco06iB 1312 2965
3 HUX MaWWHKW Ta o61afHaHHA 1313 2603
npuabaHHsA (CTBOPEHHA) HeMaTepiaNbHMX aKTUBIB 1314 -
noraweHHs OTPUMaHUX Ha KaniTanbHi iIHBECTULIT NO3UK 1315 -
1316 -

1317 -



pynun
6i0noriyHnX
aKTuBIB

1
[loBrocTpokoBi 6ionoriyHi
aKTUBM - YCbOTO

B TOMY 4uchi:
po6oya xypoba
NpoAyKTUBHa Xyf06a
6araTopiyHi HacafXeHHs

iHWI [OBroCTPOKOBI
6ionoriyHi akTneu
MoToYHi GionorivyHi akTUBY -
yCbOro

B TOMY uuchi:
TBapyMHW Ha BUPOLLYBaHHI
Ta Bigrogisni
6io10riyHi akTMBM B CTaHi
6i0N0riYHUX NepeTBOPEHb
(Kpim TBapuH Ha
BMPOLLYBaHHI Ta Bigrogisni)

iHWIi NOTOYHI 6ionorivHi
aKTUBM
Pasom

13 psigka 1430 rpadha 5 i rpaca 14
13 pagka 1430 rpada 6 i rpaga 16

Kopg

paa-
Ka

1410
1411
1412
1413
1414

1415

1420

1421

1422
1423

1424
1430

3a/IMWOK Ha no4vaTokK

poKy
nepsicHa
BapTiCTb

Hakonu-
yeHa
amop-
Tn3ayis
4

XI1V. BionorivyHi akTuBK
O6niKoBYHOTbCA 3a MEPBICHOK BapTiCTHO

BMOY”No 3a pik

Hagiiwno
3a piK nepsicHa
BapTiCTb yeHa

amop-
Tu3auis

5 6 7

BapTiCTb 6I0NOriYHUX aKTUBIB, NPUAOAHNX 38 PaxXyHOK LiNboBOro (hiHaHCyBaHHS
3a/1LLIKOBA BapTiCTb JOBFOCTPOKOBUX 6iONOriYHMX aKTUBIB, NepBicHa BapTiCTb
NOTOYHMX BIONOFIYHMX aKTUBIB | cnpaBefnuBa BapTiCTb 6i0NOMIYHNX aKTUBIB,

yTpaueHUX YHacNifok HaA3BuuaiHMx nogii

13 pagka 1430 rpaca 11 i rpagpa 17

6anaHcoBa BapTiCTb 6i0NOriYHMX aKTUBIB, LWOA0 AKMX ICHYIOTb NnepefbayeHi

3aKOHOAaBCTBOM 06MeXeHHs npaea BNACHOCTI

HaKonu-

BUrOAM 3a/IMLLOK Ha KiHelb
B4, poky
BigHOB- nepsBicHa  Hakomnu-
NeHHs BapTiCTb YyeHa
Kopuc- amop-
HOCTI Tn3auis
10 1 12
1 X
- - X
X
- - X
— 1 X
- 1 -
(1431)
(1432)
(1433)

O6niKOBYIOTbCA 3a CNPaBeA/IMBOIO BapTICTIO

3a/IMoK
Ha
no4yaTtok

poky

13

Hagiwno
3a pik

14

3MiHK
BapTOCTI
3a pik

15

BUbYnNo
3a pik

3aMLLOK
Ha KiHelb
poky

17



XV. diHaHCcOoBI pe3ynbTaTu Bij NepBiCHOro BU3HAHHA Ta peanisayii cinbcbKorocnogapcbkoi NpogyKLuii Ta 404aTKOBMX 6i0N10FiYHUX aKTUBIB

HaVIMEHyBaHHﬂ MNOKa3HNKa

1
Mpoaykuis Ta fofaTKoBi 6i0N0riYHi aKTUBK
POC/IMHHULT Ba - YCbOr0
Y TOMY 4uchi:
3epHOBI i 3epHO6060BI
3 HUX:
nweHnLs
cosl
COHALLUHUK
pinak
LlYKpOBi 6ypsiku ((habpuruHi)
KapTonns
nnoau (3epHATKOBI, KiCTOUKOBI)
iHLWa NPOAYKLi POC/IMHHMLITBA
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